МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ
   ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ

30  декабря 2015 г.                                                                                             № 144
   п. Коноша Архангельской области

"Об утверждении Порядка осуществления муниципальным Советом муниципального образования "Коношское" контроля
за исполнением главой Коношского городского поселения, муниципальными служащими администрации Коношского городского поселения, руководителями муниципальных предприятий и учреждений Коношского городского поселения полномочий по решению вопросов местного значения"
В соответствии с подпунктом 9 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 19 Устава муниципального образования "Коношское",

муниципальный Совет решил:

1. Утвердить Порядок осуществления муниципальным Советом муниципального образования "Коношское" контроля за исполнением главой Коношского городского поселения, муниципальными служащими администрации Коношского городского поселения, руководителями муниципальных предприятий и учреждений Коношского городского поселения полномочий по решению вопросов местного значения.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципального образования "Коношское" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Коношское".

Председатель
муниципального Совета                                                                          С.А. Башлачев

         Глава

муниципального образования                                                                 А.В. Кринин